
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 13/22, 10. 10. 2022                                                                                               Stran/strani:1/4                                                                                                          
      

O b č i n s k i    l i s t 
 

(Uradno glasilo Občine Renče – Vogrsko, št. 13/2022) 

 
OBČINA RENČE–VOGRSKO 

 
 

U R A D N E    O B J A V E 
 

10. oktober 2022 
 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 

14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 18. člena Statuta Občine Renče–Vogrsko (Uradni 

list RS, št. 22/12 – UPB, 88/15 in 14/18) je Občinski svet Občine Renče–Vogrsko na 26. redni seji dne 4. 10. 2022 sprejel 

 
ODLOK 

o subvencioniranju komunalnega prispevka za mlade in mlade družine  
v občini Renče–Vogrsko 

 
  

1.   člen 

(1) S tem odlokom se določi pogoje in upravičence za subvencioniranje plačila komunalnega prispevka, višina subvencije ter postopek za 
uveljavljanje subvencije v občini Renče–Vogrsko. 
 
(2) V besedilu uporabljeni izrazi, zapisani v moški spolni slovnični obliki, so uporabljeni kot nevtralni za moške in ženske.  
  

2.   člen 

(1) Subvencija je enkratna denarna pomoč, ki pripada upravičenim prosilcem – mladim in mladim družinam (v nadaljevanju: upravičenec), kot 
spodbuda za reševanje prvega stanovanjskega vprašanja z gradnjo novega stanovanjskega objekta ali z rekonstrukcijo obstoječega 
stanovanjskega objekta na območju občine Renče–Vogrsko. 
 
(2) Za mlade po tem odloku se šteje fizične osebe, ki niso stare več kot 38 let. 
 
(3) Za mlado družino se po tem odloku šteje družino z otrokom do starosti največ 8 let ali z otroki, kjer je najstarejši otrok star največ osem let, 
ne glede na starost staršev. Kot mlade družine se šteje življenjske skupnosti obeh staršev in otrok ter druge, z zakonom določene družinske 
oblike. 
 
(4) Za upravičence, ki niso stari več kot 38 let, se šteje osebe, ki v letu vložitve popolne vloge dopolnijo največ 38 let. Za otroke v starosti do 
največ osem let, se šteje otroke, ki v letu vložitve popolne vloge dopolnijo največ osem let. 
 
(5) Posamezen upravičenec je upravičen do subvencije samo enkrat. 
  

3.   člen 

Do subvencioniranja plačila komunalnega prispevka je upravičen upravičenec, ki na območju občine Renče–Vogrsko prvič rešuje stanovanjsko 
vprašanje z gradnjo novega stanovanjskega objekta ali z rekonstrukcijo obstoječega stanovanjskega objekta ter ob izpolnjevanju pogojev iz 
prejšnjega člena tega odloka, izpolnjuje tudi pogoj, da je zemljiškoknjižni lastnik zemljišča, na katerem je predvidena gradn ja novega 
stanovanjskega objekta ali rekonstrukcija obstoječega stanovanjskega objekta ali pa ima pravico graditi na podlagi ustanovljene in 
zemljiškoknjižno vpisane stavbne pravice. 
  

4.   člen 

(1) Višina subvencije za posameznega upravičenca znaša: 
- 50 % od odmerjenega komunalnega prispevka za mlade, 
- 50 % od odmerjenega komunalnega prispevka za mlade družine. 
 
(2) Ne glede na prejšnji odstavek tega člena, je najvišji znesek subvencije 5.000,00 evrov.  
  

5.   člen 

(1) Upravičenec uveljavlja pravico do subvencije hkrati z vlogo za odmero komunalnega prispevka. 
 
(2) Vloga za uveljavljanje pravice do subvencije, se šteje za pravočasno tudi, če je vložena do izdaje odločbe o odmeri komunalnega prispevka 
na prvi stopnji. 
  



Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 13/22, 10. 10. 2022                                                                                               Stran/strani:2/4                                                                                                          
      

6.   člen 

(1) V vlogi iz prejšnjega člena tega odloka morajo biti navedeni vsi podatki in dokazila, ki omogočajo presojo zahtevanih pogojev po tem odloku. 
 
(2) Vlogi je potrebno priložiti tudi projektno dokumentacijo za pridobitev gradbenega dovoljenja za gradnjo oziroma rekonstrukcijo 
stanovanjskega objekta, za katero se zaproša za subvencijo. 
 
(3) Izpolnjevanje pogojev iz drugega, tretjega in četrtega odstavka 2. člena tega odloka se dokazuje z izjavo upravičenca, v kateri je naveden 
njegov rojstni datum, za mlade družine pa z izjavo upravičenca, v kateri so navedeni člani mlade družine, njihovi rojstni datumi in sorodstveno 
razmerje. 
 
(4) Izpolnjevanje pogoja za prvo reševanje stanovanjskega vprašanja iz 3. člena tega odloka se dokazuje z izjavo upravičenca,  v kateri mora 
biti navedeno, da prvič rešuje svoje stanovanjsko vprašanje z gradnjo novega stanovanjskega objekta ali rekonstrukcijo obstoječega 
stanovanjskega objekta. 
 
(5) Izpolnjevanje pogoja zemljiškoknjižnega lastništva ali stavbne pravice iz 3. člena tega odloka se dokazuje z izpisom iz zemljiške knjige za 
zadevno nepremičnino, ki ne sme biti starejši od 3 mesecev. 
  

7.   člen 

(1) Za vodenje postopka za dodelitev subvencije se uporablja določbe zakona, ki ureja splošni upravni postopek. 
 
(2) O upravičenosti vlagatelja do subvencije odloči pristojni organ občinske uprave z upravno odločbo. 
 

8.   člen 

(1) V kolikor upravičenec, ki mu je bila odobrena subvencija za gradnjo po tem odloku, odtuji zemljiško parcelo ali objekt, za katerega je bila 
subvencija podeljena, v obdobju petih let od dodelitve subvencije, mora prejeto subvencijo vrniti z zakonskimi zamudnimi obrestmi. 
 
(2) Vlagatelj mora odobreno subvencijo vrniti z zakonskimi zamudnimi obrestmi tudi, v kolikor v petih letih od dodeljene subvencije ne prijavi 
stalnega bivališča na objektu, za katerega mu je bila subvencija dodeljena. 
  

9.   člen 

Če upravičenec zahteva vračilo plačanega komunalnega prispevka v skladu z določbami veljavnega zakona o urejanju prostora in se 
njegovemu zahtevku ugodi, se mu vrne dejansko vplačan komunalni prispevek v nominalni vrednosti. 
 

10.   člen 

Določila tega odloka ne veljajo za vloge za odmero komunalnega prispevka vložene do uveljavitve tega odloka.  
 

11.   člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Renče–Vogrsko. 
 
           

Št.: 00701-0037/2022-1                                               Tarik Žigon, l. r. 
Datum: 4. 10. 2022                                                       ŽUPAN 
 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče- Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – UPB, 88/15 in 14/18) je občinski svet Občine Renče-Vogrsko 
na 26. redni seji dne 4. 10. 2022 sprejel 

 
 
PRAVILNIK O SPREMEMBI PRAVILNIKA O NAJEMU VELIKE DVORANE ANGELA MLEČNIKA, MALE DVORANE ZORANA MUŠIČA 

IN KLETNIH PROSTOROV V KULTURNEM DOMU V BUKOVICI 

 
1. člen 

V Pravilniku o najemu Dvorane Angela Mlečnika, Dvorane Zorana Mušiča in kletnih prostorov v Kulturnem domu Bukovica (Uradno glasilo 
Občine Renče–Vogrsko, št. 7/2019 in 9/2019) se v 5. členu črta tretja alineja. 

 
2. člen 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu. 
 
 
          
Št.: 00701-0039/2022-1     
Bukovica: 4. 10. 2022                                         Tarik Žigon, l. r. 

                                                        ŽUPAN 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Na podlagi 28. člena Zakona o volilni in referendumski kampanji (Uradni list RS, št. 41/07, 103/07 - ZPolS-D, 105/08 - odl. US, 11/11, 28/11 - 
odl. US, 98/13, 8/15, 6/18 - odl. US) in 18. člena Statuta Občine Renče- Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – UPB, 88/15 in 14/18) je občinski 
svet Občine Renče-Vogrsko na 26. redni seji dne 4. 10. 2022 sprejel 
 
 
 
 



Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 13/22, 10. 10. 2022                                                                                               Stran/strani:3/4                                                                                                          
      

S K L E P 
o delnem povračilu stroškov volilne kampanje za lokalne volitve 2022 

 
1. člen 

Ta sklep določa kriterije za delno povrnitev stroškov volilne kampanje za lokalne volitve v letu 2022 v Občini Renče-Vogrsko. 
 

2. člen 
Organizatorji volilne kampanje, ki so jim pripadli mandati za člane občinskega sveta, imajo pravico do povrnitve stroškov volilne kampanje v 
višini 0,33 EUR za dobljeni glas, pri čemer skupni znesek povrnjenih stroškov ne sme preseči zneska porabljenih sredstev, razvidnega iz 
poročila občinskemu svetu in računskemu sodišču. 
 

3. člen 
Organizatorji volilne kampanje za župana, katerih kandidati so dosegli najmanj 10% glasov 
od skupnega števila volilnih upravičencev, ki so glasovali, imajo pravico do povrnitve stroškov volilne kampanje v višini 0,12 EUR za vsak 
dobljeni glas. 
 
Če pride na volitvah za župana do drugega kroga glasovanja, sta kandidata, ki kandidirata v 
drugem krogu, upravičena do povračila stroškov v višini 0,12 EUR za dobljeni glas le na 
osnovi dobljenih glasov v tem krogu.  
 
Skupni znesek povrnjenih stroškov ne sme preseči zneska porabljenih sredstev, razvidnega iz poročila občinskemu svetu in računskemu 
sodišču. 
 

4. člen 
Organizatorju volilne kampanje oziroma kandidatu za volitve v občinski svet ali za volitve župana se na njegovo zahtevo povrnejo stroški volilne 
kampanje iz proračuna Občine Renče-Vogrsko 30. dan po predložitvi poročila občinskemu svetu in računskemu sodišču. 
 

5. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu. 
 
Številka: 00701-0038/2022-1 
Datum: 4. 10. 2022 
                                                                                                                                                                  Tarik Žigon, l. r. 

                                                                                                                           ŽUPAN 
____________________________________________________________________________________________________________________________

_ 

Na podlagi 98. člena Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list RS, št. 51/06 – uradno prečiščeno besedilo, 97/10 in 
21/18 – ZNOrg) in 41. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) izdajam 
naslednji  
 

S K L E P  
o razrešitvi članov štaba Civilne zaščite Občine Renče-Vogrsko 

 
1. člen 

Iz štaba Civilne zaščite Občine Renče-Vogrsko se razrešita: 

 Ivan Gregorič – svetovalec za poplave in vodne ujme in 

 Erik Kristančič – vodja tehnične ekipe. 
 

2. člen 
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu. 
 
 
Številka: 00705-0018/2022-1 
Datum: 9. 9. 2022                                                                                                                       Tarik Žigon, l. r. 

                                  ŽUPAN 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Na podlagi 98. člena Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list RS, št. 51/06 – uradno prečiščeno besedilo, 97/10 in 
21/18 – ZNOrg) in 41. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) izdajam 
naslednji  
 

S K L E P  
o imenovanju članov štaba Civilne zaščite Občine Renče-Vogrsko 

 
1. člen 

V štab Civilne zaščite Občine Renče-Vogrsko se imenuje: 

 Jaka STANIČ – vodja tehnične ekipe  
 

2. člen 
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu. 
 
Številka: 00705-0019/2022-1 
Datum: 9. 9. 2022                                                                                                                          Tarik Žigon, l. r.         
                                                                                                        ŽUPAN 



Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 13/22, 10. 10. 2022                                                                                               Stran/strani:4/4                                                                                                          
      

 

Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 
94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 18/21), 20. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki 
izvajajo javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in 59/19) in 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 
22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na  26. redni seji dne 4. 10. 2022 sprejel 
 

S K L E P 

 
1. 

Ekonomske cene programov vrtca v OŠ Lucijana Bratkoviča Bratuša Renče se določijo tako, da mesečne cene na otroka po posamezn ih 
programih od 1. oktobra 2022 dalje znašajo: 
 

Naziv programa Cena programa 

Prvo starostno obdobje 598,00 

Drugo starostno obdobje 416,00 

Kombinirani oddelek  465,00 

 
Stroški živil v višini 41,80 EUR v celodnevnih programih so izračunani na 22 obračunskih dni. V celodnevnih programih se za pravočasno 
odjavljeno celodnevno odsotnost otroka stroške živil odbija v višini 1,90 EUR na dan. Stroški živil se za starše in občino odbijejo v deležu, kot 
je določeno z Odločbo o določitvi znižanega plačila za program vrtca.  
 

2. 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah v Občinskem glasilu, uporablja pa se od 1. 10. 2022 dalje.                           
                   

    
Številka: 00701-0040/2022-1   
Bukovica, 4. 10. 2022                                            Tarik Žigon, l. r. 

                                           ŽUPAN 

_______________________________________________________________________________________________________________ 

 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) je Občinski svet 
Občine Renče-Vogrsko na 26. redni seji dne 4. 10. 2022 sprejel 
 

S K L E P 

 
1. 

Nogometno igrišče v Renčah se poimenuje »Nogometno igrišče Branka Turela«. 
 

2. 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah v Občinskem glasilu. 
    
 
Številka: 00701-0041/2022-1                                        Tarik Žigon, l. r. 
Bukovica, 4. 10. 2022                                ŽUPAN 
________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) je Občinski svet 
Občine Renče-Vogrsko na 26. redni seji dne 4. 10. 2022 sprejel 
 

S K L E P 

 
1. 

Kotalkarsko dvorano v Renčah se poimenuje »Kotalkarska dvorana Danila Stepančiča«. 
 

2. 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah v Občinskem glasilu. 
    
 
Številka: 00701-0042/2022-1                                       Tarik Žigon, l. r. 
Bukovica, 4. 10. 2022                                ŽUPAN 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-4349
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0911
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-1737
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3387
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4935
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2525

